
Referat 

Vårutflykt i Malmö Kirseberg Inner Wheel klubb tisdag 8 maj 2018. 

Vårens utflykt gick till Lund en solig och varm tisdag. Först besöktes Skissernas Museum och därefter 

intogs lunch på Hotel Concordia. Presidentskifte ägde rum i samband med lunchen. 

Skissernas museum hette tidigare Arkivet för Dekorativ Konst och grundades av konsthistorikern, 

professorn, Dramatenchefen mm Ragnar Josephsson. Museet tillhör Lunds universitet. Det har en 

unik samling av skisser och förstudier till konstverk. Samlingarna kommer från Sverige men även 

andra länder i världen. 

Vi fick en guidad visning i en del av museets fasta samlingar och av  den tillfälliga utställningen. 

Guiden berättade sakkunnigt och intressant om bakgrunder till verk, om konstnärerna och deras 

skisser till det färdiga resultatet. 

Den tillfälliga utställningen visade konstnärliga alternativa, visionära, miljölösningar inför framtiden. 

Lunch avnjöts på Hotel Concordia hos vår medlem, ägarinnan Birgitta Eriksson. Birgitta berättade  

roande för oss om gäster som bott på hotellet genom året. Skratten blev många. 

Kristina Rytterborg överlämnade presidentkedjan till inkommande president Birgitta Jönsson. 

Hon önskades ett fint kommande år som president. 

Vid pennan 

Agneta Abelson 

 

Referat 

Sommarmötet tisdag 3 juli 2018 ägde rum på Skanör Gästis. Värdklubb var Falsterbo-Vellinge IWC. 

En underbar solig sommardag for vi ner till Skanör för att delta i årets sommarmöte. Vi var ca 50 

damer och en herre, som åt en god lunch och pratade mycket med varandra vid de runda borden. 

Efter kaffet kom Mikael Neuman och underhöll med gitarrspel och sång. Stämningen steg och 

skratten kom ofta till hans egenhändigt skrivna texter och hans skämt. 

Distriktpresident skiftades. Monique Melin, Skurup IWC, avgående distiktspresident höll ett fint 

tacktal från sitt gångna år. Hon avtackades och överlämnde presidentkedjan till Inkommande Gertie 

Stenkula Lund IWC. 

Tack för en fin dag! 

Vid pennan 

Agneta Abelson 

 

 


